MecTo npoBesienus: MyHHIMIATLHOE aBTOHOMHOE 001eo0pasoBatenbhoe yupekaenue «Cpeauss oduieobpazoparesbHas mkona NeS «Hayuno — Texnonornueckuii uentp uvenu. M.B.Muuypuna» r. M
Jata nposenenus: 23.

09.2025r.

KomuuectBo yuactHukos: Beero - 24, 5 kiaace -2 , 6 kaace - 1

Ha 3acesianiy npucyTCTBOBANM 5 YIICHOB JKIOPH.

Tpencenarens sxiopu: Kimmmos ITasen Biaagumuposny
Cexperaps sxkiopu:3axaposa Bukropus Poanonosna
Unens xiopu: Teneruna Onbra Bnaaumuposua, Msannnkosa Haranus I'eopruesna, Coxonosa Eprenus FOpbenna

TloBecTka aHs:

MPOTOKO.JT

3acelaHus KIOPH HIKOJIBLHOI0 3TaNa BCEPOCCHIiCKOI 0IMMITMAIBI HIKOJLHHKOB
no ¢u3nyeckoii KyabType (1oHomn) B 2025/26 yuedHoM roxy

1. IloziBeIeHHe UTOTOB POBEICHHS IIKOIBHOIO 3TAla BCEPOCCHICKON OIMMITHA/IBI IIKOIBHUKOB 110 (PH3HYECKOi KyJIbType (I0HOLIN).
2. Onpenernenne nobeauteneil 1 IPU3EPOB MIKOJILHOIO dTaIa BCEPOCCUHCKOM OJIMMITHAIBI IIKOILHHKOB 110 (PH3HYeCKOii KyJIbType (I0HOWIN).

Caymann:

, 7kinacc-2 ,8 kinacc- 8 ,9 kmacc-4 ,10 kaace- 4 ,11 kinace- 3 .

Tlpencenarens ®iopH, KOTOPbIi(as) NO3HAKOMMII(A) C PEUTHHIOM y4aCTHHKOB IIKOJIBHOIO 3TANa BCEPOCCHIICKOM ONMMITHA/IBI IIKOIBHUKOB 110 (pU3HYECKOoli KyIbType (I0HOIIH).

Tlo uroram BHIIOIHEHNS 33/IaHUH OIMMITHA/IBI B COOTBETCTBHH € GAJUTBHBIM PEHTHHIOM JKIOPH NMPEUIOKEHO IIPH3HATE:

1. KosnnuectBo modeureneii: Beero -3 , 5 kiaace-0 , 6 kaace -1

2. KonnyecTso npusepos: Beero -6 , 5 kmace-2 , 6 kiace -0

, 7Txiacc-0 ,8 kimacc- 1 ,9 kmace-0 ,10 kmace-0 , 11 knace-1 .
,9kmacc- 0,10 kmace-1 , 11 kmace- 1 .

, 7xkaacc -0 , 8 kiaace -2

B xo71e npoBe/IeHHs IKOJIBHOTO 3TaNa OJIMMITHA/bI ObLIO y1aieHo O yJacTHHUKOB, paccMOTpeHo 0 anesuisiuid, U3 HUX: yaoBiaeTBopeHo 0, oTkioHeHo 0.

Hporonocosamu: «3A» - 5 , «[IPOTUB» - ner , «BO3JIEPXKAJIMCb» - Her .

IocTanosnin:

1.ITpeuioxuTh Opranu3aTopy PeHTHHrOBYIO TabIMIly Pe3y/IbTaToB YHaCTHUKOB IKOJIBHOIO 3TaNa BCEPOCCHHCKOM OJIMMITHA/IbI IKOJIBLHUKOB 10 (hH3HUECKOH KyJIbTYpe (FOHOMIN) JUIsl YTBEPIHKICHHS].

oT « 23 » cenTsiopsa 2025 r.

CnHcoK y4acTHHKOB, MoGeuTe el H NPH3ePOB INKOILHOT0 3TANA BCEPOCCHHCKOH 0HMMHAIBI INKOJILHUKOB B 2025/26 yueGHOM roay no ¢pusnveckoii KyJbType (I0HOIIH)
MyHnnunansHOe aBTOHOMHOE 0611e00pa3oBaTenpHoe yuapexacHne «Cpennsis o0meobpasoBarensHast mkoiaa Ne5 «HayuHo — TexHOIOrH4ecKnii neHTp nmern 1.B.Muaypuna» r. MudypaHCcKa
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MYHUIHIIUIBHOE ABTOHOMHOE
Poceuickas | 00lco0PasoBaTenbHoe yupexetie «Cpemia axanosa Buiro
1 r.Muuypusck DO604 BobKkoB Kupiwut | Anexceesna | M 28.07.2013 MHCKAL 1 6 ineobpasoatenbhas mKona NeS «Hayuno 6 12,5 32 H#IIEJI/0! 40 834 8,81 37,87 8237 100 82,4% 8237 noGeauTes “Pf’”’ HKTOpHS
P TEXHOJIOTHYECKHIT LlEHTp HMetit OAHOHOBHA
TLB.Muuypina» r. Mitaypuiicka
MYHUIHIIATLHOE ABTOHOMHOE
Poconiicxas | ©01I0BPaToBaTEILIOC yupeAeie «Cpeutn Tesermma Onra
2 rMuaypunck | 0503 | Meuepaxos | Makenw | Awmpeemts | | 03122014 | oI oguieodpasosatenbian wkonia NoS «Hayuro — | 5 11 20 #IET/O!| 40 834 8,50 39.25 70,25 100 702% 7025 npisep v
Nache TeXHOOTHYECKHiT LEHTP HMeHI ARHMIPO
W.B.Muuypusia» r. Mudyprricka
MYHUIHIIUILHOE ABTOHOMHOE
Poceuioxas | 0Olco0pasoBaTenbHoe yupexerie «Cpemia Teserntia Oxbra
3 r-Musyprick | 0502 | Mutponnn | Esremmii | Cepreesms | M 16.07.2014 oBmeobpasoparenbias ukoma NeS «Haysro 5 9.5 18 HIEJVO! | 40 834 834 40,00 67.50 100 67,5% 67.50 npisep Bramuponta
P TEXHOJIOTHYECKHIT LlEHTp HMetH
TLB.Muuypina» r. Mitaypuiicka
MYHUIHIIATILHOE ABTOHOMHOE
Poceniickas obuieobpasosarenbhoe yupexkenne «Cpemiss Jaxaposa BHKTOpHS
4 rMuuypunck | D80S Xaycrop | Bramucna | Cepreesia | M 19.07.2011 | i | obuieoGpasosatebhas wikona NeS «Haywno — | 8 6 30 30 1184 | 1326 | 26,79 20 24,44 34,15 14,31 77,10 100 77,1% 77,10 noGemen, [>T ROne P
ACPaR TeXHOIOTHYECKHIT LEHTP HMeHH oAnono
W.B.Muaypusia» r. Mudyprricka
MYHUIHIIUILHOE ABTOHOMHOE
Poceuicxas | ©OMco0pasoBaTenbHoe yupexaetie «Cpemia axabosa Bicropis
5 r-Musyprick | 90803 Byarasen | Awmpeii | Amipeesms | M 13.12.2011 obmeobpasopatenbias ukoma NeS «Haysro 8 6 28 30 1184 | 1276 | 27.84 20 24,44 33,06 14,79 76,62 100 76,6% 76,62 npusep . Pf’wmm”
P HOJIONHHECKHT LEHTD HMEHH
TLB.Muuypuna» r. Mitaypuricka
MYHUIHIATLHOE ABTOHOMHOE
Poceniickas obuieobpasosarenbHoe yupexkaenne «Cpemass Jaxaposa BHKTOPHS
r.Mitaypittck TyKamii anmi ropepia | M 07. obieoGpaopatebhas tkona NeS «Hayuno — ] 4 X y ; ; ; 8% . npusep
6 M ©0806 | C hit ot 04072011 | oo | oGuteody NeS «H 8 6 24 30 11,84 | 1184 | 3000 20 24,44 35,54 13,75 73,75 100 73.8% 73,75 e o oP
Nache TEXHOOTHYECKHIT LEHTP HMeHH oAnono
W.B.Muypusia» r. Mudypuricka




- Musypiick

®0802

Konvos

Muxamnn

Tapnosny

19.06.2011

Poceniickan
Denepat

MYHHUHIAILHOE ABTOHOMHOE
obueoGpazoRaTebHOE yupeneHte «CpeaHAn
obueodpasopaTebian mKota Nes «Hayuno —
TEXHOJOMHYECKHH LEHTP HMEHH
V1B Muuypuka» r. Mitaypuscka

30

11,84

12,90

27,53

20

2444

2444

20,00

72,53

100

72,5%

72,53

YHACTHHK

3axaposa Bikropis
PojumoroBHa

r.Msuypusck

®0703

Jlopodees

Apremnit

TlaBnosuy

29.04.2012

Poceniickan
Denepatus

MyHHLHITATBHOE ABTOHOMHOE
obuteoBpaoBateabHoe yupesksenne «Cpenan
obtucobpazopatenbhas ikona NeS «Hayuno —
TeXHOOTHUECKHII LIeHTP HMeHIT
VLB Mutayprnia» r. Miraypisicka

30

11,84

12,89

27,56

20

24,44

31,87

15,34

69,89

100

69.9%

69,89

YUACTHHK

Konitvio Tlasen
Baaumposit

T Musypiick

®0809

Kozun

Aprenmii

Jlenncouy

27.12.2011

Poceniickan
Denepau

MYHHUHIAILHOE ABTOHOMHOE
obueoGpazoRaTebHOE yupeneHte «CpeaHAn
obmeobpasopatebHan mKota Nes «Hayuno —
TEXHOJOHYECKHH LEHTP HMEHH
VB Muuypuka» r. Miaypuscka

30

11,84

14,46

24,56

20

2444

32,13

15,21

67,78

100

67.8%

67,78

YHACTHHK

3axaposa Bikropis
PojumoroBHa

. Mruypusck

©0810

CriokoB

Asexcanp

Makcumosuy

29.08.2011

Poceniickan
Denepatus

MyHHLHITATEHOE ABTOHOMHOE
oGiieoGpasoBaTebHoe yupeikzaenne «Cpesis
obtucobpasosatenbhas ikona NeS «Hayuno —
TeXHOIOTHUECKHII LIeHTP HMeHIT
VLB Mutayprnia» r. Miraypisicka

30

11,84

12,80

27,75

20

24,44

2845

17,18

66,93

100

66,9%

66,93

YUACTHHK

3axaposa Buktopisa
Poanonosiia

r. Miaypiick

®0804

Marymin

Muxaun

Anexcanpon
wa

07.10.2011

Poceniicias
Deaepauns

MYHHUHIAILHOE ABTOHOMHOE
obueoGpazoBaTebHOE yupeKeHne «CpeaHAn
obueobpasopatebHas mKota Ne «Hayuno —
TEXHOJOMHYECKHi LSHTP HMEHH
VB Muuypusa» r. Mitaypuscka

30

11,84

12,74

27,88

20

2444

38,57

12,67

66,55

100

66,6%

66,55

YHACTHHK

3axapona Bikropis
PojumoroBHa

r.Mituypusck

©0811

Kosanbckuii

Jlanuin

Cepreenu

26.04.2011

Poceniickan
Denepatus

MyHHLHITATBHOE ABTOHOMHOE
oGuieoGpasoBaTebHoE yupekaeHne «Cpensis
obtucobpasopatenbhas tikona NeS «Hayuno —
TeXHOIOTHUECKHII LIeHTP HMeHI
VLB Mutayprnia» r. Miraypisicka

30

11,84

12,77

27,82

20

2444

30,05

16,27

65,08

100

65,1%

65,08

YUACTHHK

3axaposa Buktopisa
Poanonosiia

T Musypiick

®0702

Xuman

Crenan

Tivirphesit

20.04.2012

Poceniicias
Deaepauns

MYHHUHIATLHOE ABTOHOMHOE

oGlieoBpaoBaTenbHOE yupeskeHue «Cpess

obiueobpasopatenbhas wkona NeS «Hayumo —
TEXHONOTHUCCKHIH LIEHTP HMEHH
VLB.Muuypuna» r. Miaypuiicka

30

11,84

13,32

26,67

20

2444

42,70

11,45

59,11

100

59,1%

59,11

YHACTHHK

Kninvios Manen
Biaumposis

r. MituypHnck

®1103

Kpasen,

Hsan

Jlvitpienia

27.06.2008

Poceniickan
Denepatus

MyHHLHITATBHOE QBTOHOMHOE
oGuieoGpasonatenbioe yuperaenne «Cpems
obtucobpasopatenbhas tkona NeS «Hayuno —
TeXHOIOTHUECKHIH LIeHTP HMeHIT
VB Mutayprnia» r. Mirayprsicka

40

40

33,53

33,53

40,00

#IIEJI/0!

92,50

100

92,5%

noGeauTens

3axaposa Buktopisa
Poanonosra

- Musypiiick

®1002

Coxonon

Erop

[Ophenit

22.01.2009

Poceniickas
Deaepauns

MYHHUHIAILHOE ABTOHOMHOE

oGlieoBpaoBaTenbHoe yupeseHue «Cpess

obreobpasopatenbhas wkora NeS «Hayumo —
TEXHONOTHUCCKHIH LIEHTP HMEHH
VLB.Muuypuna» r. Miuypuiicka

40

58

37,79

#IIEJI/0!

85,79

100

85,.8%

85,79

npu3ep

3axapona Biktopis
Posmonosna

r.Mruypusck

®1101

Bnacos

Aprén

Bastepbesitu

12.07.2008

Poceniickan
Denepatus

MyHHLHITATBHOE ABTOHOMHOE

obmeoGpasonatenbioe yuperaeine «Cpemss

obiucobpasopatenbhas tikona NeS «Hayuno —
TeXHOIOTHUECKHIH LIeHTP HMeHIT
V.B.Mutayprsa» r. Miraypisicka

40

33,53

38,15

35,16

#IEJI/0!

81,66

100

81,7%

81,66

npusep

Knitvios Tasen
Braainnposir

T Musypiiick

®0908

Poaun

Asexcaip

Cepreeni

05.12.2009

Poceniickas
Deaepauns

MYHHUHIATLHOE ABTOHOMHOE

oGuieoBpaoBaTenbHOe yupeseHue «Cpess

obiweobpasopatenbhas kora NeS «Hayuno —
TEXHONOTHUCCKHH LIEHTp HMEHH
VLB.Muuypuna» r. Mitypuiicka

40

5B

36,61

36,63

#IIEJI/0!

78,13

100

78,1%

78,13

YHACTHHK

Komnvios Masen
Braumposi

- Mutypittck

©0902

Kpasen

Hukonait

Jlvntpreniy

11.08.2010

Poceniickan
Denepatus

MyHHLHITATEHOE ABTOHOMHOE

obueoGpasonatenbioe yupenaerne «Cpemss

obtucobpazopatenbhas ikona NeS «Hayuno —
TeXHONOTHUCCKHIH LIeHTP HMeHIT
.B.Mutayprka» r. Miraypisca

40

33,53

48,03

27,92

#IIEJI/0!

75,92

100

75.9%

75,92

YUACTHHK

Konivo Tasen
Braainiposir

- Musypiick

®1001

Haywon

Tumyp

Bsauecnapopu|

21.10.2009

Poccniickas
Deaepauns

MYHHUHIATLHOE ABTOHOMHOE

obuieoGpazoBaTebHOE yupeneHne «CpeHAn

obreobpasopatenbhas kora NeS «Hayuno —
TEXHONOTHUCCKHIH LICHTP HMEHH
VLB.Muuypuna» r. Mitaypuiicka

40

E5E

B7US

#IIEJI/0!

71,95

100

72,0%

71,95

YHACTHHK

3axapona Bikropis
Posmonosna

r.MuaypHck

®0901

JlowGaii

Bautepuii

Hsanosuu

30.08.2010

Poceniickan
Denepatus

MyHHLHITATBHOE ABTOHOMHOE
obmeoGpasonatenbioe yupenaenne «Cpems
obtucobpasosatenbhas ikona NeS «Hayuno —
TeXHOIOTHUCCKHIT LIeHTP HMeHH
VB Mutayprka» r. Miraypiscka

40

33,53

58,86

22,79

#IIEJI/0!

70,29

100

70,3%

70,29

YUACTHUK

Konitvio Tasen
Brauinvposir

21

. Muayputick

®1004

Konecon

Marseii

Asekcaipos
wa

15.01.2009

Poccniickas
Deaepauns

MYHHUHIATLHOE ABTOHOMHOE

oGlieoBpaoBaTenbHOe yupesenue «Cpess

obrueobpasopatenbhas kona NeS «Hayuno —
TEXHOIOTHUCCKHH LEHTp HMeEHH
VLB.Muuypina» r. Mituypuiicka

40

33,53

43,93

30,53

#IIEJI/0!

63,03

100

63,0%

YHACTHHK

3axapona Bikropis
Posmonosna

r.MuaypHck

®0907

Cosnosuenko

Wibst

AJiekceeBuy

19.11.2009

Poceniickan
Denepatus

MYHHIHTIQTBHOE BTOHOMHOE

obmeoBpasoBaTebHOE yupeskeHue «Cpess

oBieobpasosatenbhas wkona N «Hayuno —
TEXHOJIOTHYECKHil LIEHTP HMEHH
WLB.Maypuna» . Mirayprscka

29

40

33,53

7521

17,83

#IIEJI/0!

57,33

100

57.3%

5733

YUACTHUK

Konitvo Tasen
Braainposir

. Muayputick

Tporacon

Kupi

Buxroposi

17.08.2009

Poccniickas
deaepauns

MYHHLHIATLHOE ABTOHOMHOE

oGlieoBpaoBaTenbHOE yupeseHne «Cpenss

obiueobpasopatenshas ikora NeS «Hayuno —
TEXHOIOTHUCCKHH LEHTp HMeCHH
VLB.Muuypuna» r. Miaypuiicka

40

33,53

59,29

22,62

#IIEJT/0!

57,12

100

57,1%

57,12

YHACTHHK

3axapona Bikropis
Posmonosna




24

- Musypiick

®1102

Tonmaucs

Erop

Jlannosi

08.11.2008

Poceniickan
Denepat

MYHHIMTATLHOE ABTOHOMHOE

obmeobpazosarenbHoe yupekaenne «CpenHss

oBiieobpasoBaebHas wKona Ne «Hayuno —
TEXHONIOPHUCCKHI LEHTD HMEHH
W.B.Muuypusay r. Mudypuscka

13,5

40

58

76,00

17,65

#IIEJI/0!

BRI

100

31,1%

31,15

YHACTHHK

3axaposa Bikropis

Poauonosua

TIpencenarens xtopu: Kimmumos ITaBen Brnagumuposud (noonucs)

Cexkperaps skiopu: 3axaposa Buktopus PoanonosHa (noonucs)
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