протокол

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (юноши) в 2025/26 учебном году

от « 23 » сентября 2025 г.

Место проведения: муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно — технологический центр имени. И.В.Мичурина» г. ν Дата проведения: 23.09.2025г.

Количество участников: всего - 24,5 класс - 2 ,6 класс - 1 , 7 класс - 2 ,8 класс - 8 ,9 класс - 4 ,10 класс - 4 ,11 класс - 3 .

На заседании присутствовали 5 членов жюри.

Председатель жюри: Климов Павел Владимирович

Секретарь жюри:Захарова Виктория Родионовна

Члены жюри: Телегина Ольга Владимировна, Иванникова Наталия Георгиевна, Соколова Евгения Юрьевна

Повестка дня:

- 1. Подведение итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (юноши).
- 2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (юноши).

Слушали

Председателя жюри, который(ая) познакомил(а) с рейтингом участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (инюши).

По итогам выполнения заданий олимпиады в соответствии с балльным рейтингом жюри предложено признать:

- 1. Количество победителей: всего 3 , 5 класс 0 , 6 класс 1 , 7 класс 0 , 8 класс 1 , 9 класс 0 , 10 класс 0 , 11 класс 1 .
- 2. Количество призеров: всего 6 , 5 класс 2 , 6 класс 0 , 7 класс 0 , 8 класс 2 , 9 класс 0 , 10 класс 1 , 11 класс 1 .

В ходе проведения школьного этапа олимпиады было удалено 0 участников, рассмотрено 0 апелляций, из них: удовлетворено 0, отклонено 0.

Проголосовали: «ЗА» - 5 , «ПРОТИВ» - нет , «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет .

Постановили:

1.Предложить организатору рейтинговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (юноши) для утверждения.

Список участников, победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025/26 учебном году по физической культуре (юноши)

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно – технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска

<i>№</i> п/п	Муниципальное образование (город, район)	Код работы	Фамилия	Имя	Отчество	Пол	Дата рождения	Гражданство	Полное наименование образовательной организации по Уставу	Класс	Теория (результат)	Гимнасти ка (результа т)		Лучший результа т	Результа т участник а	л	Максимал		Результат участника		Общее кол-во баллов	Максималь ное кол-во баллов за работу	% выполнения заданий	Апелляция	Итоговое кол-во баллов	Тип диплома (победитель, призер, участник)	Ф.И.О. учителя (полностью)
1	г.Мичуринск	Ф0604	Бобков	Кирилл	Алексеевич	М	28.07.2013	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научио — технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	6	12,5	32				#ДЕЛ/0!	40	8,34	8,81	37,87	82,37	100	82,4%		82,37	победитель	Захарова Виктория Родионовна
2	г.Мичуринск	Ф0503	Мещеряков	Максим	Андреевич	М	03.12.2014	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно — технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	5	11	20				#ДЕЛ/0!	40	8,34	8,50	39,25	70,25	100	70,2%		70,25	призер	Телегина Ольга Владимировна
3	г.Мичуринск	Ф0502	Митронин	Евгений	Сергеевич	М	16.07.2014	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно—технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	5	9,5	18				#ДЕЛ/0!	40	8,34	8,34	40,00	67,50	100	67,5%		67,50	призер	Телегина Ольга Владимировна
4	г.Мичуринск	Ф0805	Хаустов	Владислав	Сергеевич	М	19.07.2011	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно — технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	8	6	30	30	11,84	13,26	26,79	20	24,44	34,15	14,31	77,10	100	77,1%		77,10	победитель	Захарова Виктория Родионовна
5	г.Мичуринск	Ф0803	Булгачев	Андрей	Андреевич	М	13.12.2011	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно—технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	8	6	28	30	11,84	12,76	27,84	20	24,44	33,06	14,79	76,62	100	76,6%		76,62	призер	Захарова Виктория Родионовна
6	г.Мичуринск	Ф0806	Стукалин	Даниил	Игоревич	М	04.07.2011	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно— технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	8	6	24	30	11,84	11,84	30,00	20	24,44	35,54	13,75	73,75	100	73,8%		73,75	призер	Захарова Виктория Родионовна

7	г.Мичуринск	Ф0802	Климов	Михаил	Павлович	М	19.06.2011	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно – технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	8	7	18	30	11,84	12,90	27,53	20	24,44	24,44	20,00	72,53	100	72,5%	72,53	участник	Захарова Виктория Родионовна
8	г.Мичуринск	Ф0703	Дорофеев	Артемий	Павлович	М	29.04.2012	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно—технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	7	4	23	30	11,84	12,89	27,56	20	24,44	31,87	15,34	69,89	100	69,9%	69,89	участник	Климов Павел Владимирович
9	г.Мичуринск	Ф0809	Козин	Артемий	Денисович	М	27.12.2011	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно—технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	8	4	24	30	11,84	14,46	24,56	20	24,44	32,13	15,21	67,78	100	67,8%	67,78	участник	Захарова Виктория Родионовна
10	г.Мичуринск	Ф0810	Стюков	Александр	Максимович	М	29.08.2011	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно — технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	8	5	17	30	11,84	12,80	27,75	20	24,44	28,45	17,18	66,93	100	66,9%	66,93	участник	Захарова Виктория Родионовна
11	г. Мичуринск	Ф0804	Матушкин	Михаил	Александров ич	М	07.10.2011	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно—технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	8	2	24	30	11,84	12,74	27,88	20	24,44	38,57	12,67	66,55	100	66,6%	66,55	участник	Захарова Виктория Родионовна
12	г.Мичуринск	Ф0811	Ковальский	Даниил	Сергеевич	М	26.04.2011	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно—технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	8	4	17	30	11,84	12,77	27,82	20	24,44	30,05	16,27	65,08	100	65,1%	65,08	участник	Захарова Виктория Родионовна
13	г.Мичуринск	Ф0702	Химан	Степан	Дмитриевич	М	20.04.2012	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно—технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	7	5	16	30	11,84	13,32	26,67	20	24,44	42,70	11,45	59,11	100	59,1%	59,11	участник	Климов Павел Владимирович
14	г. Мичуринск	Ф1103	Кравец	Иван	Дмитриевич	М	27.06.2008	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно—техмологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	11	12,5	40	40	33,53	33,53	40,00				#ДЕЛ/0!	92,50	100	92,5%	92,50	победитель	Захарова Виктория Родионовна
15	г.Мичуринск	Ф1002	Соколов	Erop	Юрьевич	М	22.01.2009	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно—техмологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	10	10	38	40	33,53	35,49	37,79				#ДЕЛ/0!	85,79	100	85,8%	85,79	призер	Захарова Виктория Родионовна
16	г.Мичуринск	Ф1101	Власов	Артём	Валерьевич	М	12.07.2008	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно—технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	11	12,5	34	40	33,53	38,15	35,16				#ДЕЛ/0!	81,66	100	81,7%	81,66	призер	Климов Павел Владимирович
17	г.Мичуринск	Ф0908	Родин	Александр	Сергеевич	М	05.12.2009	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно—технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	9	14,5	27	40	33,53	36,61	36,63				#ДЕЛ/0!	78,13	100	78,1%	78,13	участник	Климов Павел Владимирович
18	г.Мичуринск	Ф0902	Кравец	Николай	Дмитриевич	М	11.08.2010	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно—технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	9	10	38	40	33,53	48,03	27,92				#ДЕЛ/0!	75,92	100	75,9%	75,92	участник	Климов Павел Владимирович
19	г.Мичуринск	Ф1001	Наумов	Тимур	Вячеславович	I М	21.10.2009	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно—технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	10	12	22	40	33,53	35,34	37,95				#ДЕЛ/0!	71,95	100	72,0%	71,95	участник	Захарова Виктория Родионовна
20	г.Мичуринск	Ф0901	Домбай	Валерий	Иванович	М	30.08.2010	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно—технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	9	9,5	38	40	33,53	58,86	22,79				#ДЕЛ/0!	70,29	100	70,3%	70,29	участник	Климов Павел Владимирович
21	г. Мичуринск	Ф1004	Колесов	Матвей	Александров ич	М	15.01.2009	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно—технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	10	12,5	20	40	33,53	43,93	30,53				#ДЕЛ/0!	63,03	100	63,0%	63,03	участник	Захарова Виктория Родионовна
22	г.Мичуринск	Ф0907	Соловченко	Илья	Алексеевич	М	19.11.2009	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно — технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	9	10,5	29	40	33,53	75,21	17,83				#ДЕЛ/0!	57,33	100	57,3%	57,33	участник	Климов Павел Владимирович
23	г. Мичуринск	Ф1005	Протасов	Кирилл	Викторович	М	17.08.2009	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Иаучно—технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	10	13,5	21	40	33,53	59,29	22,62				#ДЕЛ/0!	57,12	100	57,1%	57,12	участник	Захарова Виктория Родионовна

24 г.Мичуринск Ф1102 Толмач	чев Егор	Данилович м	08.11.2008	Российская Федерация	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно – технологический центр имени И.В.Мичурина» г. Мичуринска	11	13,5	0	40	33,53	76,00	17,65		#ДІ	ЕЛ/0!	31,15	100	31,1%		31,15	участник	Захарова Виктория Родионовна
-----------------------------	----------	-------------	------------	-------------------------	---	----	------	---	----	-------	-------	-------	--	-----	-------	-------	-----	-------	--	-------	----------	---------------------------------

Пŗ	едседатель жюри:	Климов І	Іавел .	Владимирович	(подпись)
----	------------------	----------	---------	--------------	----------	---

Секретарь жюри: Захарова Виктория Родионовна (подпись)_____